5 EN102043.1-150 10474318 CERTIFIGADO DE GALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE ORIGINAL
‘ ernium Fecha de emisitn (Date of issue)
'R.F.C. TME-840710-TR4 . | |
Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémac, San fNicolas de los Garza, N.L. N® {Dacument number} -
Codigo Pastal 66450 Teléforo: +52(81)8329-8500 TX108834 g ‘ 0 00O00CO106 51 4° ’
_www ternium.com -
Codigo cliente (Custermer 1D) Pedldo No, {Sales Order) _Orden de compra {Purchase ordar)
H{00232500 . 0108923607 15401 MUSD
Cliente {Customer) . Remision (Delivery} Medio de transporte {Means of transport}
(PLESA ANAHUAC ¥ GIAS, 5.A, DEC.V, ' 000900106514 CAMION :
Direccién (Address) . Plezas Totales (Tolat piaces) Punto de despacho (Delivery plant)
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN M| Churubusco

Descripcidn de la mercaderia (Goods dgscripﬂon)
ROLLO FRiO RECOCIDO TENSONIVELADO

Datos Generales {General Data)

' ‘Pieza Colada Paso Espesor Ancho
(Pisce)} {Heat) {Weight) (Thicknass) {width)
D : kg b | mm in mm -~ in
3A040491CN100 252012011 10229 22551 1.520 0.0588 1220.00 48.03
Pieza . Colada No.Parte ) ) Descripcién Norma de Calidad / Grada / Subnorma
_ (Piece) . {Heat) (Part) ) {Description) {Quality. Norm / Grade / Sub-Norm}
<[ 3A040481CN100 352012011 ) ) ROLLO FRIO RECOGIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 C5 TIPO B/GAB (V 2006 REV 1) .-

- ¥
Propiedades mecanicas longitudinales (Longltudinal mechanical properties)

Piezar Golada Tensién
{Piece) {Heat} (Steel Stress)
’ %Elangacion RC(YP) T RT{T5) 2 ‘
{%Elongation) | MPA (KSI) MPA (KSI)
] 3A040491CN100 | 352012011 42 186 / (27.0) 330/ (47.8)

Ensayos de Calidad del Acero (Steel Guality) ;

Fieza Colada Dureza .
{Piece) - {Heat) {Hardness}
[HRBW) 3
[ 3A040491CN100 3520120117 53
1, RC (YP): Resislericia aa cedancia (Yietd Point) 2. RT (T8} Resislencia a la tenslon {Tenslon Stranght) 3. TT (TTY Tratamienta Temmico {Termical Treatment) 4. HRBW: Rockwell B Identador de WC
.

Observaciones (Comments):

\

Flrtma (Signature)

Cerlificamos ql\le el material aqur descrito ha sido inspeccionada ¥ ensayato por persanal autorizado independiente del drea de manufactura con resuitados salisfactorios en concordancia con la nerma arriba descrita.
Propiedades Mecsnicas bajo las normas ASTM A370, E8, E18, E517, EG46, EN-10002, E23, JIS 2 2241 segun requerimiento y peso de capa bajo ASTM 80. Analisis Quimice bajo fa norma ASTM E 415/ 1019/ A 751. We
cerlify that the material described has been tested and inspected by authorized personal independent from the manufaciuring depariment with satistactory resulls in accordance wilh raquiremants of the above specification.

it Ve

Ing. Antonto Mani-
Ternium Labs

Meachanical Proparties as ASTM A370, E8, E18, E517, 545, EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM A90. Chemical Analysis as ASTM E 41671019/ A 751,
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° EN10204 3.1 -130 10474 3.1B CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE ’ ORIGINAL

! e . ) Fecha de emislon (Date of issue) I '
| sy oWy zeusaons AN AR

R.F.C. TME-B40710-TR4 . .
Av. Universidad No. 892, Colonia Cuauhtémec, San Nicolds de los.Garza, N.L. : . N* {Document number)
Codigo Postal 68450 Teléforo: +52(81)8329-8500 R TX108834 . 00000010865 1 4

www.ternium.com
Mo

-I
s
Calidad del Acero - Andlisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analysis (%))
" Colada G " Ma P 5 Si Al v ] cr Ni Mo B o cb
(Heaty . . : -
[ 352072011 0.095 0.352 0.008 0.014 0.012 0.048 Q.001 9.001 {021 0.017 0.002 £.0002 0.040 8.602 '
\ -
-
i -
|
i ‘ '
~
N i S
§ i :
: -
H “
—- ~. ~ Y
™~
1. RC {YP): Resistencia a la cedencia (Yield Point} 2. RT {TS): Resistencia z la tensién (Tension Strenght) 3. TT(TT): Tratamienta Termico {Termical Treatment.l i 4. HREW: Rockwell B |dentador de WO
; Observaciones {Comments): R ;o - : co - Firma [Sighatute)
- . . -
Certificamos que el matertal aqur descrito ha side inspeceionado y ensayado por p | izada ind del area de factura con resullades satisfacterios en concordancia con la norma ariba descrita. L - .
' Propiedades Macénicas bajo las normas ASTM A370, E8, E18, E547, E646, EN-10002, €23, JIS Z 2244 segin requerimiento y pasa de capa bajo ASTM 90. Andlisis Quimico bajo la norma ASTM E 41571018/ A 751. We i L L
certify that the material described has been tested and insp & by authorized personal independent from the manufacluring department with salisfactory results in accordance with requirements of the abeve speciiication. ' Ing. A"_t("““ Many
Machanicai Properties as ASTM A270, E8, £18, E517, E646, EN-10002, £23, JIS Z 2244 as requerired and coating weight with ASTM A90. Chemical Analysls as ASTM E 41571019/ A 761. Temium Labs
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